

## Käseschnitte (Artikel - Nr.: 8100495)

### Käseschnitte

#### Zutaten

MAGERQUARK (24%), SAUERRAHM (18%), Zucker, VOLLEI, WEIZENMEHL, Rapsöl, Wasser, Palmfett, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Kartoffelstärke, WEIZENSTÄRKE, Dextrose, Speisesalz, Glukosesirup, Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), natürliches Aroma, MILCHEIWEIß, Verdickungsmittel Natriumalginat, Stabilisator Calciumsulfat, MAGERMILCHPULVER, färbendes Lebensmittel (Karottenkonzentrat, Kürbiskonzentrat)

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE